16, comma 3 della L.p. 2/2016 e con le modalità 

procedurali dell’art. 58 e del Titolo VIII del regolamento di attuazione della L.P. 10 settembre 1993, n. 

26, per quanto compatibile, determinata con ribasso percentuale unico. 

L’importo a base di gara è pari a Euro 20.721,69-  

(Euro ventimilasettecentoventuno/69) 

In caso di parità di offerte, l’individuazione dell’impresa aggiudicataria avverrà mediante estrazione a 

sorte in seduta pubblica. 

La presentazione dell’offerta sottintende l’accettazione di tutte le condizioni contrattuali previste nella